АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» ноября  2016 года № 969

г. Каргополь

Об утверждении муниципальной программы
«Ремонт, содержание дорожной сети и строительство объектов дорожной инфраструктуры на территории муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» на 2017 - 2020 годы»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», на основании распоряжения администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» от 16.06.2016 № 400-ро «Об утверждении Перечня муниципальных программ, подлежащих разработке в 2016 году и полному или частичному финансированию за счет средств бюджета муниципального образования «Каргопольский муниципальный район и бюджета муниципального образования «Каргопольское» администрация муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Ремонт, содержание дорожной сети и строительство объектов дорожной инфраструктуры на территории муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» на 2017 - 2020 годы».
2.  Финансовому управлению администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» (Т. А. Игнатовской) осуществлять финансирование программных мероприятий в пределах утвержденного бюджета на соответствующий финансовый год.
3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Вестник Каргопольского района» и на официальном интернет-сайте администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» www.kargopolland.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»  В.Н. Купцова.

Глава муниципального образования
«Каргопольский муниципальный район»      		            А.Н. Егоров

image1.jpeg